CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI SOCIETA,

ID: 166469 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 28/05/2023
ORG: ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (221L0121
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LICENZA/UCI CODE
CLASSIFICATI

202 A203895 -
201 A149396 -
203 A232983 -
205 A222233 -
207 A228001 -
210 A125944 -
206 A144683 -
214 A179718 -
212 A096244 -
209 A067665 -
208 A088110 -
204 A130324 -
218 A068207 -
216 A181370 -
233 A272167 -
213 A146731 -
215 A189905 -
224 A120227 -
226 A125965 -
234 A131668 -
211 A104768 -
247 A097955 -
219 A093776 -
225 A160130 -
227 A097405 -
222 A068730 -
230 A123698 -
223 A107226 -
238 A239077 -
232 A205180 -
244 A131162 -
236 A065088 -
243 A132141 -
240 A099280 -
235 A074140 -
245 A129049 -
239 A206857 -
252 A208164 -
242 A231981 -
250 A180073 -
221 A085579 -
241 A133188 -
217 A152537 -
246 A097583 -
220 A101235 -
228 A144213 -
270 A208778 -
257 A103191 -
256 A231906 -

50 264 A123923 -

10107870953
10079133590
10116839211
10117174263
10061718555
10060421179
10076398695
10093969540
10060636502
10061536881
10053844983
10063993106
10059534237
10094553661
10133014767
10077246639
10100306165
10055897848
10060421583
10064818111
10063002389
10055247039
10062668953
10084734837
10058411057
10048244750
10059100767
10049909413
10118962703
10117403831
10096679072
10055246736
10065987262
10051807175
10050458168
10062809807
10111003548
10061539107
10051875479
10093976917
10051056538
10075586626
10080419953
10055555116
10062166472
10076320489
10108930879
10052363816
10118243687
10059327406

ESORDIENTE 1° ANNO

CODE TEAM TEAM / CC.RR.

NOMINATIVO

ACANFORA MATTIA
GRIGI DAVIDE

GUALTIERI MATTEO JACOPO

MICHELI FILIPPO
TREMBLAN RAPHAEL
CARERI MICHEL
FOSSATI TOMMASO
LA CAPRIA MATTEO
BONAVIA MATTIA
PHILIPPOT JOEL
PIROVANO MATTIA
BIANCHI RICCARDO

BORTOLOTTI BARREL ENEA

VISCARDI ALESSANDRO
WEGER JAKOB
AZZOLARI CRISTIAN

GIRO TOMMASO MICHELE

PINI SIMONE ANTONIO
FACCHETTI SAMUELE
BERNARDI GIANLUCA
MILESI ELARJA DIEGO
SALERI NICOLAS
CECCATO MATTEO
PALAZZO GABRIELE
RESCA PIETRO

GATTA MATTIA

DI SANTOLO CLAUDIO
COLOMBO RICCARDO
ALBERTINI DAVIDE
LANTERMINO TOMAS
ROSSI LORENZO
TERZI NICOLA

TURLA ANDREA
CASAVECCHIA MATTEO
PRINA ALESSANDRO
CARNESECCA MATTIA
COLOMBO PIETRO
DALMASSO ALBERTO
0SS PAPOT MARTIN
PINI MARCO
LASSANDARI MANUEL
COLOMBO NICOLO

DE NARDI ALESSANDRO
CHATRIAN AIME
RECCHIA THOMAS
MISTRETTA SAMUELE
LICINI FABIO
TASSISTRO LORENZO
BERNARDI DAVIDE
LORENZI ANDREA
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SEX CAT

ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1

02X3762
02D0220
02E0448
02X3762
2210121

22X1846
01M2073
02Y4642
01H1137
22N1837
02D0220
07A1757
22X1846
02T4677
21K0251
02Z3859
03R2938
02Y4642
02X3762
20K1302
02E3991

0274579
02P3489

02Vv3377
06A1344
02H3915
05P0706
0223859
02X0580
01H1137
2210121

0274579
02X0580
06A1344
02E0448
22C0672
0223859
01N2444
20K1302
02C2113
09P0937

02D0220
01M2073
22X1846
07Q0304
06Vv0423
02E3991

01Z2000
20K1302
02H3915

A.S.D. MONTICELLI BIKE
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
UC COSTAMASNAGA ASD
A.S.D. MONTICELLI BIKE
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
RACING TEAM RIVE ROSSE
TEAM REBEL BIKE PAREDI
VIGOR - CYCLING TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
SSD GAGABIKE TEAM

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
TEAM MMS ASD

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

LE MARMOTTE LORETO

HELLAS MONTEFORTE

TEAM REBEL BIKE PAREDI
A.S.D. MONTICELLI BIKE
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
SPEED BIKE ROCKS

OXYGEN BIKE

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO
VELO' MONTIRONE

JAM'S BIKE TEAM BUJA

LE MARMOTTE LORETO

POL. GHISALBESE A.S.D.
VIGOR - CYCLING TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
OXYGEN BIKE

POL. GHISALBESE A.S.D.
POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO
UC COSTAMASNAGA ASD

G.S. TEAM BENATO

LE MARMOTTE LORETO

MTB ACADEMY GIAVENO
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.
RECANATI BIKE TEAM

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
RACING TEAM RIVE ROSSE
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
UCLA1991 GPSERVIZI BASECO
SPEED BIKE ROCKS

ASD MTB I CINGHIALI
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
VELO' MONTIRONE

3/3

GIRI
TIME

0:38:56

+ 00
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+ 01
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+ 03:
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+ 04:
+ 04:
+ 04:
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+ 06
+ 06
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+ 06
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+ 07
+ 07
+ 07
+ 07
+ 07
+ 07
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+ 08
+ 08
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+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 09
+ 10
+ 10
+ 10
+ 10
+ 10
+ 11
+ 11

132
125
:54
06
55
22
43
00
25
37
49
59
03
17
19
43
49
59
:01
:03
:03
123
:50
152
:01
:04
131
:36
139
:53
:05
:08
:30
134
:36
147
:09
137
:39
141
148
152
:06
124
129
140
:53
:03
:08
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO

51 268 A237896 - 10118468407
52 253 A239613 - 10119316852
53 267 A111780 - 10051813542
54 279 A071469 - 10059098949
55 265 A128823 - 10062669761
56 237 A267474 - 10130308063
57 251 A131053 - 10095030072
58 231 A114253 - 10053845690
59 273 A150629 - 10079817947
60 248 A202954 - 10118683221
61 254 A071254 - 10063568528
62 249 A235709 - 10117546503
63 262 A207135 - 10113877273
64 276 A133128 - 10082845963
65 255 A094570 - 10061537386
66 259 A153836 - 10081149978
67 275 A232828 - 10116986125
68 274 A186587 - 10108079707
69 269 A204731 - 10108024234
70 278 A150631 - 10079825829
71 280 A235034 - 10118606126

NON CLASSIFICATI

DNF 229 A116431 - 10053988665
DNF 266 A124173 - 10059535651

In lista 73

CASTAGNA MATTEO
DOMAINE PIERRE
SOLENNE MANUEL
PONTOGLIO RICCARDO
ANDREATTA FEDERICO
FASCIANA ANDREA
PARIONA MENDOZA PAVEL
LEONARDI MATTIA

DE CHIRICO MATTIA
CATONA ALESSIO
PERRON SILVAIN
BERRIAD THIERRY
BONFANTI GABRIELE
RACCA PIETRO
MAGNANI GIORGIO
TANZI RICCARDO
GAFFORINI PIETRO
ZANI DAVIDE
ORDANO TOMMASO
FESTA DANIEL
SARTEUR GABRIEL

LENTINI JACOPO ALESSANDRO
SEPE ANDREA
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Arrivati

ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1

ES1
ES1

02E0448
2210121

0151310
0274579
20K1302
07A1757
2210121

09P0937

01X2318
22N1837
22G1822
22X1846
02D0220
02v4256
07Q0304
07Q0304
0274579
0274579
06Vv0423
0172000
22G1822

0152329
06Vv0423

71

UC COSTAMASNAGA ASD
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
TEAM CICLOTECA

OXYGEN BIKE

POLISPORTIVA OLTREFERSINA
SSD GAGABIKE TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
RECANATI BIKE TEAM

TEAM FROGS

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

VTT ARNAD

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
VALCERESIO BIKE ASSOCIAZIONE
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
OXYGEN BIKE

OXYGEN BIKE

UCLA1991 GPSERVIZI BASECO
ASD MTB I CINGHIALI

VTT ARNAD

ASD ROCK BIKE TEAM
UCLA1991 GPSERVIZI BASECO

Esposto alle ore 10:23

+ 4+ 4+ 4+ A+ 4+ o+

11:10
12:08
12:38
12:45
12:47
12:54
13:22
13:25
14:23
14:43
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

TOMADA MAURIZIO

166469
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